
ko
vá

n
í L

ev
e

l
K

O
L

E
K

C
E



Leve

*fotografi e jsou pouze ilustrativní
**tiskové chyby vyhrazeny 



4–5 Výsuvy 

6–7 Zásuvné boxy 

8–10 Závěsy 

11–12 Písty, výklopy,

kolečka

13–14 Nožky, kluzáky,

stolové nohy,

podnože

15–16 Vybavení

šatních skříní

16—17 Ostatní kování

K
O

LE
K

C
E

 K
O

V
Á

N
Í L

E
V

E
L 

2
0

2
3

–
2

0
24el



04

Kuličkový plnovýsuv 
s tlumením Level

• 100% výsuv s tlumením (u délky 300 mm je výsuv 95%)
• nabízené délky zinek 300 - 700 mm, černá povrch. úpr. 300 - 550 mm
• tlumení zajištěno plynovým pístem se dvěma pružinami
• odpočet pro výsuv 26 mm (13 + 13 mm)
• tloušťka materiálu 1,2 x 1,2 x 1,4 mm
• nosnost 45 kg
• certifi kace SGS 50 000 cyklů

Kuličkový plnovýsuv
Level „push to open“

• plnovýsuv „PUSH“ pro bezúchytkové otevírání
• nabízené délky 300 – 600 mm
• odpočet pro výsuv 26 mm (13 + 13 mm)
• tloušťka materiálu 1,2 x 1,2 x 1,4 mm
• nosnost 45 kg
• certifi kace SGS

Kód Délka [mm]

826995 300

826996 350

826997 400

826998 450

826999 500

827000 550

827001 600

Zinek

Kód Délka [mm]

774120 300

774121 350

774122 400

774123 450

774124 500

774125 550

774126 600

774127 650

774128 700

Černá

Kód Délka [mm]

825327 300

825328 350

825329 400

825330 450

825331 500

825332 550

V
ÝS

U
V

Y



05

Skrytý plnovýsuv 
s tlumením Level Slide Wood

• 100% výsuv s integrovaným tlumením
• nabízené délky 300 - 550 mm
• tloušťka korpusu zásuvky až 19 mm
• 3D příchyty čela
• nosnost 35 kg
• certifi kace SGS 50.000 cyklů

Kód Délka [mm]

834466 300

834467 350

834468 400

834469 450

834470 500

834471 550

Kuličkový plnovýsuv 
Level

• 100% výsuv
• nabízené délky 250 – 700 mm
• tradiční design, prověřená kvalita
• odpočet pro výsuv 26 mm (13 + 13 mm)
• nosnost 40 kg

Kód Délka [mm]

774110 250

774111 300

774112 350

774113 400

774114 450

774115 500

774116 550

774117 600

774118 650

774119 700

033340 800

V
ÝS

U
V

Y

MONTÁŽNÍ NÁVOD



06

Zásuvkový box
SPACE PRO

• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením
• ultratenké provedení bočnic
• tloušťka bočnice 13 mm
• regulace v šesti osách včetně naklápění čela
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách
• nosnost 40 kg
• certifi kace 60 000 cyklů

ZÁSUVKA SADA

Výška 
(mm)

Délka
(mm)

ZÁSUVKA

bílá antracit

69 500 881332 881331

199

300 796739 796763

796781 796782 796769 796770 796773 796774

796783 796784

350 796740 796764 796785 796786

400 796741 796765 796787 796788

450 796742 796766 796789 796790

500 796743 796767 796791 796792

550 796744 796768 796793 796794

167

300 796733 796757

796779 796780 796769 796770 796773 796774

796783 796784

350 796734 796758 796785 796786

400 796735 796759 796787 796788

450 796736 796760 796789 796790

500 796737 796761 796791 796792

550 796738 796762 796793 796794

116

300 796727 796751

796777 796778 796771 796772 796773 796774

796783 796784

350 796728 796752 796785 796786

400 796729 796753 796787 796788

450 796730 796754 796789 796790

500 796731 796755 796791 796792

550 796732 796756 796793 796794

ZÁSUVKA SADA KOMPONENTY PRO VNITŘNÍ ZÁSUVKU SADA RELINGŮ
PRO VYSOKÉ 

ČELOVýška 
(mm)

Délka
(mm)

ZÁSUVKA DRŽÁK ČELA PŘEDNÍ PANEL RELING PŘÍČNÝ

bílá antracit bílá antracit bílá antracit bílá antracit bílá antracit

84

300 796721 796745

796775 796776 796769 796770  -  - 

796783 796784

350 796722 796746 796785 796786

400 796723 796747 796787 796788

450 796724 796748 796789 796790

500 796725 796749 796791 796792

550 796726 796750 796793 796794

KRYTKA BOČNICE

bílá s logem antracit s logem bílá bez loga antracitbez loga

881334 881333 881336 881335

VRTACÍ ŠABLONA PRO KORPUSOVÉ LIŠTY

879053

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Obsah balení: bočnice (L+P), krytky (L+P), příchytky čela a zad *Délka panelu 1200mm. Délka příčného relingu 1200mm

ZÁ
SU

V
K

O
V

É 
B

O
X

Y



07
199

300 796687 796705

796720 796719 796712 796711 796714 796713

350 796688 796706

400 796689 796707

450 796690 796708

500 796691 796709

550 796692 796710

135

300 796681 796699

796718 796717 796712 796711  -  - 

350 796682 796700

400 796683 796701

450 796684 796702

500 796685 796703

550 796686 796704

Zásuvkový box
LEVEL

• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• tradiční design
• dodáváno s hranatými relingy
• regulace ve čtyřech osách
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách
• nosnost 40 kg
• certifi kace 60 000 cyklů

ZÁSUVKA SADA KOMPONENTY PRO VNITŘNÍ ZÁSUVKU

Výška 
(mm)

Délka
(mm)

ZÁSUVKA DRŽÁK ČELA PŘEDNÍ PANEL RELING PŘÍČNÝ

bílá šedá bílá šedá bílá šedá bílá šedá

84

300 796675 796693

796716 796715 796712 796711  -  - 

350 796676 796694

400 796677 796695

450 796678 796696

500 796679 796697

550 796680 796698

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Obsah balení: bočnice (L+P), krytky (L+P), příchytky čela a zad,

1 nebo 2 páry hranatých relingů (dle typu zásuvky)

* Délka panelu 1200mm.
Délka příčného relingu 1200mm

ZÁ
SU

V
K

O
V

É 
B

O
X

Y



08Obsah balení: závěs + podložka

a b c ed

Závěs Level  Slide on
úhlové s podložkou

• úhlové závěsy 30°, 45°, 90°, 135°, 165°
• slide-on
• vrtání montážních otvorů 45 x 9,5 mm
• průměr misky 35 mm

Kód Typ Podložka Obrázek

862783 30° 

H2, vrut

A

862782 45° B

862784 90° C

862781 135° D

862780 165° H0, vrut E

Obsah balení: závěs + podložka

Závěs Level  Slide on
s podložkou

• úhel otevření 105°
• slide-on
• vrtání montážních otvorů 45 x 9,5 mm
• průměr misky 35 mm

Kód Typ Podložka Obrázek

862777 naložený 
H2, vrut

A

862778 polonaložený B

862779 vložený H4, vrut C

a b cZÁ
V

ĚS
Y



09

Závěs Level  Clip
s tlumením a podložkou

• úhel otevření 105°
• clip s tlumením
• vrtání montážních otvorů misky 45 x 9,5 mm
• průměr vrtání misky 35 mm

a b c d

Kód Typ Podložka Obrázek

765177 naložený

H0, vrut

A

765178 polonaložený B

765179 vložený C

834757 úhlový 45° D

834756 úhlový 90° E

Obsah balení: závěs + podložka

Závěs Level Clip  
klip s podložkou

• úhel otevření 105°
• clip
• vrtání montážních otvorů 45 x 9,5 mm
• průměr misky 35 mm

Kód Typ Podložka Obrázek

862785 naložený

H0, vrut

A

862786 polonaložený B

862787 vložený C

a b c

Obsah balení: závěs + podložka

e

ZÁ
V

ĚS
Y



10

a b c

Závěs Level Clip 
s tlumením a 3d regulací

• úhel otevření 105°
• clip s tlumením a 3D regulací 
• 3D excentrická podložka H0 na vrut nebo na eurošroub
• vrtání montážních otvorů misky 45 x 9,5 mm
• průměr vrtání misky 35 mm

a b c

KÓD TYP PODLOŽKA OBRÁZEK

777540 naložený

H0, 3D, vrut

A

777543 polonaložený B

777544 vložený C

829606 naložený

H0, 3D, eurošroub

A

829607 polonaložený B

829608 vložený C

Obsah balení: závěs + krytky misky a ramínka závěsu

Pružinový závěs 
kyvných dveří

• pružinový závěs 
• určeno na takzvané „lítačky“
• materiál: mosaz

Kód Velikost Délka (mm) Povrch. úprava

030942 29 75

nikl030943 30 100

030944 33 125

ZÁ
V

ĚS
Y



11

Plynový píst
LEVEL

• výklopné kování s plynulým chodem
• zvedací síla standardního modelu 50, 60, 80, 100, 120 a 150 N
• zvedací síla reverzního modelu 60, 80 N

Kód Síla N Model Obrázek

176445 50

standardní

A

411189 60 A

411171 80 A

412592 100 A

412593 120 A

227767 150 A

035594 60
reverzní

B

898535 80 B

Kód Síla N

836730 60

836731 80

836732 100

836733 120

Obsah balení: píst, sada úchytů, vruty, úchyty pro dřevěná i hliníková dvířka

Obsah balení: píst, sada úchytů, vruty

a b

Plynový píst 
Level s tlumením

• výklopné kování s plynulým chodem a tlumícím systémem
• zvedací síla 60, 80, 100, 120 N 

P
ÍS

TY



12

Vzpěra výklopná
kloubová duo

• vzpěra může být namotnována v páru
• vzpěra pro dvířka otevíraná nahoru (Dvířka drží nahoře otevřená)
• brzda pro dvířka otevíraná dolu
• možnost nastavení brzdné síly vzpěry a dorazu
•  vzpěra může být namontována vlevo i vpravo

(Dvířka jsou vzpěrou při otevírání brzděna a drží v požadované koncové poloze)
• úhel otevření až 110°
• balení obsahuje kompletní sadu vrutů pro uchycení

Kolečko Evo
zátěžové

• kolečko zátěžové transparentní s plotničkou nebo s plotničkou a brzdou
• materiál: Ocel, plast, guma

Kód Povrchová úprava

888346 nikl

Kód Typ Průměr (mm) Plotnička (mm) Nosnost (kg)

809923 bez brzdy s plotničkou 35 42 x 42 25

300150 bez brzdy s plotničkou 50 42 x 42 35

809925 bez brzdy s plotničkou 75 60 x 60 45

Kód Typ Průměr (mm) Plotnička (mm) Nosnost (kg)

809924 s brzdou s plotničkou 35 42 x 42 25

300151 s brzdou s plotničkou 50 42 x 42 35

809926 s brzdou s plotničkou 75 60 x 60 45

V
ÝK

LO
P

Y,
 K

O
LE

Č
K

A



13
Kód Výška (mm) Průměr (mm) Povrchová úprava Obrázek

789671 60

40 hliník A
789672 80

789673 100

789674 150

788596

60

40 x 40

hliník

B

783481 nerez

823334 černá

788597

100

hliník

783482 nerez

823335 černá

788598

150

hliník

783483 nerez

823336 černá

751465 200 hliník

Nábytková nožka „Tina“
stavitelná

• kovová nábytková noha stavitelná
• nastavitelná výška nohy 100 až 110 mm
• nosnost 15 kg

Nábytková nožka „Twin“
s rektifi kací

• nábytková nožka stavitelná
• kulatá nebo hranatá
• nosnost 40 kg

Kód Výška (mm) Povrchová úprava

382806 95 chrom

795311 95 nikl mat

a b 

N
O

ŽK
Y



14

Kód Barva

890272 bílá

890273 buk

890274 černá

890275 dub

890277 šedá

890276 hnědá

Stolová noha
LEVEL

• stolová noha s centrálním přichycením
• délka 710 mm (možno rektifi kovat až do 730 mm)
• průměr 60 mm

Obsah balení: sada 2 ks podnoží (L+P)

Kód Rozměr (mm) Povrchová úprava

681849 60 x 710 chrom

681246 60 x 710 chrom satin

687241 60 x 710 nikl broušený

680389 60 x 710 nikl satén

770444 60 x 710 černá

Stolová podnož
LEVEL

• kancelářská podnož bez nosníku
• výška 723 mm (možno rektifi kovat až do 730 mm)
• hloubka 600 mm

Kód Rozteč (mm) Barva

795289 723 - 730 šedá

795290 723 - 730 černá

Kluzáky podnože
na vrut

• kluzák podnože k našroubování
• rozměry: 50 x 14 mm
• materiál: plast
• šrouby nejsou součástí balení

K
LU

ZÁ
K

Y,
 N

O
H

Y,
 P

O
D

N
O

ŽE



15

Sklopný věšák
LEVEL

• sklápěcí šatní tyč s rukojetí a automatickým zpětným chodem
• nosnost 10 kg
• povrchová úprava černá/chrom

Kód Rozpětí (mm) min–max

791449 450 - 600

791450 640 - 830

791451 870 - 1150

Výsuvný věšák
na kalhoty
LEVEL

• výsuvný kalhotovník 11 ramen
• rozměry: délka 465 mm, šířka 335 mm, výška 105 mm
• povrchová úprava: chrom

Kód Počet ramen

788543 11

Výsuvný Věšák
dvojitý

• materiál: Ocel, Plast

Kód Délka (mm) Povrchová úprava

799959 300

černá/chrom

043075 350

035962 400

039643 450

674942 500

V
YB

A
V

EN
Í Š

A
TN

ÍC
H

 S
K

Ř
ÍN

Í



16

Nástěnná konzole
• nasazovací plastový kryt
• ocelová konzole s předvrtanými otvory

Tyč šatní
kulatá

• materiál: Ocel

Konzole skrytá

a b

Kód Průměr x délka (mm) Nosnost / pár Obrázek

865025 9 X 140 12

A

865026 10 x 100 12

865027 10 x 145 15

300146 12 X 120 15

300147 14 X 120 25

300148 14 X 140 25

300145 11 X 110 10

865028 14 x 165 30 B

Kód
Velikost (mm)

Bílá Hnědá

015542 29241 120

799922 799970 180

015523 15504 240

Kód Průměr (mm) Délka (mm) Povrch. úprava

038059 25 3000 chrom

V
YB

A
V

EN
Í Š

A
TN

ÍC
H

 S
K

Ř
ÍN

Í



17
a b

Spojovací kování na postele

Protiskluzová podložka

• protiskluzové podložky se vyznačují zejména vysokou odolností proti skluzu, funkčním povrchem a snadným čištěním
• čistí se běžně dostupnými prostředky, suší a opět se umísťují na své místo
• i po několika čistících cyklech si rohože udržují své protiskluzové vlastnosti
• vhodné jsou zejména k umístění do zásuvek a potravinových skříní
• délka návinu: 20 bm – krácení možné po celých metrech

Dorazové čočky

• tvar: kruh 
• materiál: tvrzená guma
• barva: transparentní
• tlumí náraz
• samolepící, velmi kvalitní lepidlo

Kód Model Specifi kace Obrázek

887684 610 2 ks, dlouhý úhelník A

887682 612 8 ks B

887683 616 1 ks C

a b c

Kód Rozměry (mm) Barva

881327

1,2 x 480

bílá

881328 černá

881329 šedá

881330 antracit

Kód Průměr (mm) Výška (mm) Odstín Obrázek

097405 7 1,5
transparentní

A

015326 10 3 B

O
ST

A
TN

Í K
O

V
Á

N
Í



Le
ve

l






